СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         САКМАРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
                            САКМАРСКОГО РАЙОНА
                          ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ
24.08.2017                                                                          №89

О выделении земельных участков в специальный
Фонд земельных участков муниципального образования Сакмарский район, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность
граждан имеющим трёх и более детей

         В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» от 22 сентября 2011 года № 413/90-V-03, Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет, совет депутатов решил:

1. Выделить в специальный Фонд земельных участков администрации Сакмарского района, предназначенный для бесплатного предоставления в собственность граждан имеющим трёх и более детей, 27 земельных участков для  ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                     В.В. Потапенко